Neuheitenliste KW03/24

Lieferant
Artitec b.v.

Bburago

Brekina Modellspielw.GmbH

Eisenbahn-Kurier Verlag
Faller, Gebr. GmbH

L.S.Models SPRL / Lemke
Marklin, Gebr. & Cie GmbH

Noch GmbH & Co.

Playmobil/Brandstatter

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger Strasse 51

ArtikelNr
312035
316108
316113
6870565
6870664

BBU18-30467RED

85683
85735
PCX870064
PCX870065
PCX870067
PCX870480
PCX870481
PCX870482
PCX870483
PCX870505
PCX870506
PCX870672
PCX870673
PCX870674
PCX870675
PCX870676
PCX870677
PCX870678
PCX870679
8657
130511
180389
232161
282772
MW1001-1
87042
88975
15046
15047
15078
15079
15216
15223
15247
15473
15852
15868
15881
15888
36046
36078
36079
36223
36247
36473
71441
71442
71443

10789 Berlin

Bezeichnung
TT/Campingausristung
N/Volksboot (Segelboot)
N/Adler Trumpf Jun. Cabriolim
US M4A1 halftrack antiair

BW Panzerhaubitze 2000

22 Ford F-150 Lightning m-r

73 Volvo F89 European Tour 77
Kenworth K100 mit Auflieger

79 Audi 200 (C2) met.-hellgr

79 Audi 200 (C2) met.-dkibla
79 Audi 100 (C2) dklrot

71 MB SL (R107) Ca. rot

85 MB SL (R107) HT met.-schwa
71 MB SL (R107) HT met.-hellg
85 MB SL (R107) Ca. met.- dkl
84 Peugeot 205 GTi rot

84 Peugeot 205 GTi met.-hellb
20 Chevrolet Corvette C8

20 Chevrolet Corvette C8

20 Chevrolet Corvette C8

20 Chevrolet Corvette C8

19 Ast.Martin DBS Superlegge
19 Ast.Martin DBS Superlegge
19 Ast.Martin DBS Superlegge
19 Ast.Martin DBS Superlegge
DVD/Die Baureihe V100 der DB
Schiffsanlegestelle

Gipssilo und Bauwagen

Kleines Siedlungshaus
Alpenhaus Langwies

2er Set CIWL Schlafwg. Nord E
Personenwagen-Set DB

DB BR 44 1315 Ol Ep. 1l
Matrosen

Seenotrettung

Berittene Polizei

Polizei Sondereinsatzkommando
Abschied

Reisende

Backpacker und Tramper
Touristen

Im Strandkorb

Pilger

Menschen beim Camping

Beim Yoga

N/Matrosen

N/Berittene Polizei

N/Polizei Sondereinsatzkomman
N/Reisende

N/Backpacker und Tramper
N/Touristen

Gemitliches Bauwagencaf,
Traktor mit Anhanger und Wass
Idyllischer Gemiisegarten bei

Verkaufspreis

17,99 €
20,99 €
30,99 €
57,99 €
58,99 €
7,99 €
34,95 €
54,95 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
2299 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
2299 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,80 €
22,99 €
21,99 €
22,99 €
54,99 €
269,99 €
89,99 €
319,00 €
14,99 €
14,99 €
15,99 €
15,99 €
14,99 €
16,99 €
16,99 €
15,99 €
15,99 €
15,99 €
15,99 €
15,99 €
14,99 €
15,99 €
15,99 €
16,99 €
16,99 €
15,99 €
59,99 €
44,99 €
24,99 €



Neuheitenliste KW03/24

Solido
Speidel Replicars GmbH

Trix / bei Marklin

Viessmann-Modelltechnik
Vitesse,Ixo

modellbahnen & modellautos

Turberg
Lietzenburger Strasse 51
10789 Berlin

71444 Junger Schéafer mit Schafen
71445 Marmeladenstand
71446 Meerjungfrauen-Geburtstagspar
71447 Rittergeburtstag
71448 Tierfutterung
71449 Minigolf
71450 Forscher mit Robotern
71451 Kostumparty
71452 Freizeitpark
71453 Skiwelt
71454 Schatzsuche im Dschungel
421437650 Alfa Romeo Giulia Q schwarz
WB124203 75 Moskwitsch 2140, hellgriin
WB124205 85 Citroen BX Leader, silber
16431 DB AG BR 143 Ep. V 0'rot
16433 E-Lok BR 243 DR
6096 Peitschenl.gelb 2f.

IXOCLC520N.22
IXOCLC522N.22
IXOCLC524N.22
IXOCLC529N.22
IXOCLC530N.22

87 Mazda 626, rot

70 VW 411 LE, weiss

83 Fiat Uno, metallic-blau,

71 Plymouth GTX Runner, metal
69 Ford Mustang Fastback, met

14,99 €
9,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €
14,99 €
69,99 €
39,99 €
39,99 €
2599 €
29,99 €
29,99 €
319,00 €
309,00 €
16,50 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €



